
  
 
 
 
 
 

 
Denna vecka blir brevet långt då det är  
många datum att hålla reda på framöver. Här kommer därför datum & tider att 
förhålla sig till, och lite kortfattat om innehållet vid respektive tillfälle. 
 
Lördag 5 april kl. 09.30-12.00 är det dags för del 1 av årets ordförande-
konferens. Om inte ordförande i förbundet har möjlighet att delta kan ersättare 
utses i form av vice ordförande, sekreterare eller kassör.  
Länk i kalendern på fro.se 
 
Måndag 14 april kl. 18.00 håller cyberhandläggare Kevin ett möte där han 
önskar deltagare från styrelse eller ansvarige inom cyber från så många förbund 
som möjligt.  
Syftet med mötet är att diskutera hur vi kan samverka mellan förbunden inom 
cyberområdet och hur vi på bästa sätt tar emot alla cyberintresserade och forma 
vägen framåt & förbereda oss för fler uppdrag framöver. 
Länk: https://kort.fro.se/9a8rjsxvtq 
 
Måndag 14 april kl. 18.30 bjuder FRO Västernorrland in alla medlemmar till ett 
digitalt föredrag. Markku Kosiniemi från Ånge kommer hålla ett föredrag  
”När sista telemasten och Rakel tystnar”. Länk: https://meet.jit.si/fro23y 
 
(Vi är medvetna om att dessa två digitala mötena som infaller 14/4 infaller 
nästan exakt samtidigt, men tänker att det är olika personer som deltar på 
respektive möte) 
 
Tisdag 15 april kl. 18.00 bjuder Generalsekreterare Johanna in alla 
medlemmar till en digital träff, där hon kommer att berätta om hur året har 
startat och lyfta fram spännande saker som är på gång i kalendern. Självklart 
kommer det finnas möjlighet att ställa frågor under mötet. Länk till detta: 
https://kort.fro.se/ytz6ljkgx5 
 
Onsdag 23 april kl. 18.00 håller cyberhandläggare Kevin ett webinarium för 
alla där han kommer informera om nuläget (vad kan du göra här och nu, oavsett 
om du redan sitter på kunskap eller om du är intresserad av att lära dig nytt) och 
om framtiden. 
Länk: https://kort.fro.se/cyberintresse 
 
Lördag 10 maj går FROs egna radiotävling av stapeln. Alla regler kring detta 
finns att läsa här: https://kort.fro.se/2wfprc7yij 
 
27 april - Dialogmöte kl. 19-21 för MRS och MRN 
 
29 april - Dialogmöte kl. 19-21 för MRM och kl. 18-20 för MRV 
 
5 maj – Högt och lågt med GS, som här svarar på frågor som dykt upp under 
dialogmötena. 
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NYHET!!  
Det finns en ny beachflagga,  
5m hög & inspirerad av årets tema på 
beredskapsveckan.  
Den går att beställa till självkostnadspris. 
(3200kr plus frakt) 
Vid intresse: mejla till fro@fro.se  
 
Vi har även fått hem helt 
nya, uppdaterade rollups 
som följer samma tema 
som de nya foldrarna.  
 
Dessa kommer inom kort 
börja skickas ut, och varje 
förbund kommer få 5st 
rollups.  
En av varje: civilt försvar, 

cyberungdom, hemvärnet, signalungdom och 
en generell ”Om kriget eller krisen kommer” 
Här är en bild på den generella. 
 
Glöm inte att rapportera in till kansliet om ni 
deltar på några större event som ni vill ha 
hjälp att marknadsföra i våra sociala medier.  
Nyhet även här: Från och med nu finns FRO även på TikTok! 
 
I rutan här till höger delar vi denna vecka ett initiativ som 
kommer från Göran Spetz. En inbjudan ska ha gått ut till alla 
medlemmar över 65 år, men om den av olika anledningar inte 
kommit fram så bifogar vi den med veckans brev. 
 
 
 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig helg, 
Med Vänlig Hälsning,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 
 

 
 

Kalender: 
 
• 5/4 – Ordförandekonferens del 1, digitalt  
• 14/4 – Samverkan gällande cyberaktiviteter  
• 14/4 – ”När sista telemasten och Rakel tystnar” 
• 15/4 – Digital träff med GS för alla medlemmar 
• 23/4 – Webinarium för cyberintresserade 
• 27/4 – Dialogmöte kl. 19-21 för MRS och MRN 
• 29/4 – Dialogmöte kl. 19-21 MRM och kl. 18-20 MRV 
• 5/5 – Högt och Lågt med GS 

 

”FRO Veteraner?  
 
Förr i tiden fanns en grupp 
medlemmar som var med och 
startade FRO, som kallade sig 
OOFRO (Old Officials FRO). 
 
I gruppen fanns bl a ett antal 
kända personer från radio och TV 
som Bengt Feldreich och Erik 
Bergsten.  
De var inte allmänt kända inom 
FRO, men jag blev ombedd att 
vara värd för ett av deras möten 
när jag var Distriktschef inom 
distrikt Väst, på den tiden vi hade 
7 Milon.  
Det måste varit före 1993 då 
militärområdena organiserades om.  
 
Gruppen ordnade träffar med 
studiebesök och föredrag, samt 
körde ett radionät på telegrafi.  
Jag har diskuterat med bl a Anders 
Weiss, att starta något liknande för 
våra äldre medlemmar över 65 år. 
Denna gång har jag inte tänkt att 
det bara är för äldre funktionärer, 
utan alla som är Pensionärer och 
då passar det bra att kalla gruppen 
FRO Veteraner. 
 
Med hjälp från FRO kansli har jag 
fått fram att vi har många 
medlemmar inom FRO som är över 
65 år och vi har tänkt att sända 
denna inbjudan till de som önskar 
vara med i FRO veteraner.  
Jag har tänkt att vi bildar en 
programgrupp som hittar på 
trevliga träffar, studiebesök, 
radionät, mm, där vi bjuder in er 
som är intresserade att delta. 
 
Tanken är att det inte skall belasta 
FRO ekonomiskt utan var och en 
betalar för sig själv vid våra träffar. 
Det vore trevligt att träffa gamla 
bekanta. 
Låter det intressant?  
Anmäl dig till goran.spetz@fro.se ” 
 
Hälsningar 
 

 
 
 
 
(text direkt kopierad från inbjudan 
som finns bifogad med detta brev) 
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